

## PENGUMUMAN

Nomor: 05.Pm/71/SJD/2020

## PENYARINGAN ANGGOTA DEWAN ENERGI NASIONAL DARI PEMANGKU KEPENTINGAN PERIODE 2020 s.d. 2025

Sebagaimana Pengumuman Panitia Penyaringan Anggota Dewan Energi Nasional dari Pemangku Kepentingan Periode 2020-2025 Nomor 04.Pm/71/SJD/2020 tanggal 13 Maret 2020 tentang Penyaringan Anggota Dewan Energi Nasional dari Pemangku Kepentingan Periode 2020-2025, disampaikan hal sebagai berikut:

- 1. Dikarenakan mewabahnya virus Corona (COVID-19) pada saat ini, maka pendaftaran Calon Anggota Dewan Energi Nasional dari Pemangku Kepentingan yang semula akan ditutup pada tanggal 27 Maret 2020, diperpanjang sampai dengan waktu yang akan diberitahukan kemudian. Bagi peserta yang telah mendaftar secara online dan belum melengkapi persyaratan administrasi, diberikan perpanjangan waktu untuk melengkapi persyaratan administrasi dimaksud sampai dengan batas waktu yang akan diberitahukan kemudian;
- 2. Pengumuman peserta Calon Anggota Dewan Energi Nasional dari Pemangku Kepentingan Periode 2020-2025 yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi akan diumumkan sampai dengan batas waktu yang akan diberitahukan kemudian.
  - a. n. Menteri Energi dan Sumber Daya Mineral Selaku Ketua Panitia Penyaringan, Sekretaris Jenderal DEN selaku Wakil Ketua,

Djoko Siswanto